МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО СПбГАУ)

ПРИКАЗ
31 августа 2020 года № 539

Санкт-Петербург - Пушкин
очная форма обучения

(полное возмещение затрат)
ПРИЁМНАЯ КОМИССИЯ

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии СПбГАУ от 31.08.2020 года и в
соответствии с Правилами приема в СПбГАУ зачислить с 1 сентября текущего года
следующих лиц по списку (список прилагается):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Колледж (на правах факультета непрерывного профессионального
образования)

35.02.06 Технология производства и переработки сельскохозяйственной
продукции (на базе основного общего образования)

1. Сверх плана приема

1. Игнатьев Никита Дмитри [евич 3.63
2. Корогодин Иван Иванович 3.60
3. Торгунова Полина Алексеевна 3.44
4. Эркебаев Шамиль Жанарбекович 3.44
5. Дементьева Дарья Евгеньевна 3.41
6. Раганян Семен Русланович 3.33

2. Колледж (на правах факультета непрерывного профессионального
образования)

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (на базе основного
общего образования)

1. Общий конкурс

1. Ласкова Ангелина Владимировна 4,41
2. Котова Анастасия Андреевна 4.41
3. Макаров Василий Максимович 4.31
4. Киуру Екатерина Викторовна 4.18
5. Иванова Виктория Вадимовна 4.00
6. Орехова Елизавета Ивановна 3.82
7. Магомедов Закаря Магомедович 3.80
8. Алексеева Анастасия Андреевна 3,72
9. Куулар Бады Санааевич 3,70

10. Алферова Марина Сергеевна
11. Мамиев Сергей Александрович
12. Мхитарян Ваник Тигранович
13. Яковлева Эмма Станиславовна
14. Сенчюрина Анна Васильевна
15. Волошин Владимир Валерьевич

3.67
3.65
3,44
3.41
3.41
3.29

3. Колледж (на правах факультета непрерывного профессионального
образования)

43.02.10 Туризм (на базе основного общего образования)
1. Общий конкурс

1. Степанова Алина Алексеевна 4.41
2. Гулзорова Дилноза Джумабековна ТАДЖИКИСТАН 4.22
3. Чубенко Владислава Андреевна 4,16
4. Литвинова Полина Александровна 3.82
5. Брисюк Виктория Алексеевна 3.61
6. Ревзина Полина Ильинична 3,59
7. Громова Алина Анваровна 3.47
8. Габриелян Роман Эдгарович 3.41
9. Филиппова Дарья Юрьевна 3.25

4. Колледж (на правах факультета непрерывного профессионального
образования)

43.02.10 Туризм (на базе среднего общего образования)
1. Общий конкурс

1. Ревуцкая Василиса Викторовна
2. Белкова Анастасия Андреевна
3. Чуринов Пётр Кириллович
4. Уперенко Екатерина Алексеевна
5. Илюсь Даниил Александрович
6. Солдатов Тимофей Михайлович
7. Ирихова Анастасия Игоревна
8. Можанская Диана Алесандровна
9. Черезов Денис Денисович
10. Рахимзода Авази О л им

11. Мурый Дмитрий Сергеевич

Ректор

Проект вносит:
Ответственный секретарь приемной
комиссии Г.С. Урюпина

20 XS> г.

ДЖИКИСТАН

В.Ю. Морозов

Согласовано:
Проректор по учебной и
воспитательной работе
С 4 И.В. Юдаев

5.00
4.44
3,94
3.88
3.56
3.53
3.42
3,41
3.40
3,32
3.24

Проректор по научной, инновационной
и международной работе

7 ' / Н.А. Цыганова